[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.02.2015

	№
	212-п

	О  внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 30.12.2014 № 2477-п «О порядке  предоставления  месячного именного проездного билета  обучающимся  в общеобразовательных организациях  Сланцевского  муниципального района в 2015 году»

В целях реализации решений совета  депутатов  Сланцевского муниципального района от 17.12.2014 № 30-рсд «О бюджете муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на 2015 год», администрация Сланцевского муниципального района                                 п о с т а н о в л я е т:

1. В названии и по тексту постановления  администрации Сланцевского муниципального района от 30.12 2014 № 2477-п  «О порядке   предоставления  месячного именного проездного билета  обучающимся в общеобразовательных организациях  Сланцевского  муниципального района  в 2015 году», а также  в приложениях к указанному постановлению слова «общеобразовательные организации» заменить словами «образовательные организации» в соответствующих падежах.

2. Постановление вступает в силу  с 01.03.2015 и  действует по 31.12.2015.

3. Опубликовать данное постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района  Саитгареева Р.М.

	Глава администрации                                     муниципального образования
	И.Н. Федоров

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"